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Paus i köpvärda OMXS30
OMXS30 avslutade veckan negativt, under måndagens 
öppningskurs. Vi har dock inte någon lång röd stapel utan en 
liten paus i den positiva kortsiktiga trenden.

Grafen till höger visar två gröna linjer och en röd. Gemen-
samt är att de båda markerar ut nivåer där köp kan tajmas 
samt att de delar samma naturliga nödutgång, den under tidi-
gare botten. Kortsiktiga spekulanter som följer trenden bör ha 
köpt OMXS30, vilket vi skrev om i förra veckans VM Update.

Den övre gröna linjen markerar ut en mer långsiktig trend. 
Om den bryts kan vi konstatera att den kortsiktiga och lång-
siktiga trenden går i samklang. Det innebär i sådant fall en ny 
stark bull-marknad där vi vill ligga tungt i köpta positioner.

I dag är vi mycket försiktiga med köp eftersom det är början 
av ett eventuellt trendskifte. Osäkerheten är som störst men 
också belöningen. Det krävs inte så stora positioner för att 
visa resultat om vi står inför en positiv period på börsen.
Har vi fel måste förlusten stoppas snabbt så att vi har råd att 
försöka nästa gång vi får detta upplägg. Då kanske på nivåer 
runt 1500. Vårt jobb här är inte att förutspå vad som kommer 
att hända med marknaden utan att vara med och rida trenden 
i syfte att skapa avkastning.

Vad vårt jobb är och hur vi skapar avkastning gick vi igenom 
vid torsdagens event där vi också tog upp regultatet för juli 
månad  för Hasafuma, Hallenborg & Sandström Fund Mana-
gement AB. Se här!

Köp

OMXS30

Köp!

Köp
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https://borstjanaren.se/VM-update/VM-update_2022v31.pdf
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20346
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Happy days i Nasdaq 100!
Fredagens jobbsiffror i USA satte fart på Nasdaq 100 som 
dock redan var i gungning på höga höjder. Statistiken visade 
på en oväntad hög ökning av nya jobb. Det var främst i ser-
viceyrken som hotell och restauranger som fler jobb skapats 
än förväntningarna låg på. Jerome Powell var åter på hugget 
och talar om ytterligare en räntehöjning på 75 baspunkter vid 
nästa möte i September.

Att Nasdaq 100 nu noteras över junitoppen är positivt för 
dagstrenden. Det innebär att vi har en högre topp och kan 
definiera trenden som positiv. Att vi har en stigande trend är 
av stor vikt eftersom trenden bestämmer vår position; stiger 
den är det endast köp som är intressant.

Den nya trenden är dock bara i första fas och den kortsiktiga 
trenden som också är positiv är ordentligt överköpt. Tajmar 
man långsiktiga köp i Nasdaq 100 så köper man här och nu.

Men på kort sikt tittar vi efter en intradaysättupp för blank-
ning. Vi kan snabbt se en dipp ned till 12 000. En sådan 
rörelse börjar med en lägre lägsta i en 60-minutersgraf. Utan 
det så bör man behålla köpta på både kort och lång sikt.

Den naturliga nödutgången ligger vid 11 000. Köper man 
Nasdaq 100 i dag, bör man ta med i beräkningen att indexet 
enkelt kan trilla ned till 12 000 innan trenden fortsäter upp, 
och därmed anpassa positionens storlek.

I vår amerikanska portfölj är det 100 procent köp som gäller 
(inga kortsiktiga blankningar). Vi ligger t ex. lång i förra veck-
ans stora vinnare Microstrategy. Ju högre marknaden når 
desto mer köper vi, testa gärna ett abonnemang, klicka här! 

Köp

Nasaq 100

Köp

Köp
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https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/21
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Hedgefond på riktigt!
Klicka på den övre bilden till höger för att se en presentation 
av vad det egentligen innebär att investera i våra alternativa 
investeringsprogram; vad du kan förvänta dig, vad det är vi 
gör, hur resultat uppnås mm.

Klicka på den undre bilden till höger för en marknadsge-
nomgång: Guld, silver, Bitcoin, Nasdaq 100, OMXS20, olja, 
Google mm.
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BT Play: marknaden just nu

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20346
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20347
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Möjlig mjuklandning i oljan
Förra veckan var oljan en av de mest intressanta markna-
derna, men inte längre. Nu börjar kursen bli översåld och 
säljarna har tagit över. Oljan var aldrig intressant för köp utan 
blankning. Nu har tåget gått.

Översålt innebär en stark trend med ökad risk för rekyl upp. 
En uppgång kan inte bli positiv utan erbjuder oss bara fler 
lägen att gå kort, blanka.

Förra veckans OPEC-möte bjöd inte på några stora ändring-
ar, endast en symbolisk ökning av produktionen med 100 000 
fat om dagen.

Oljan och många oljerelaterade produkter noteras inte längre 
i positiva trender utan fallande. WTI-oljan försökte ta ut tidiga-
re topp för någon månad sedan men misslyckades. Det gav 
signalen att köparna inte var lika aggressiva som tidigare. Nu 
har vi istället en lägre botten, det ger oss signalen att säljarna 
är aggressiva.

Ett nät med närliggande stöd kan tänkas bromsa fritt fall. Det 
är inte direkt om i spannmål; spikrakt upp och spikrakt ned i 
ett stödlöst område.

Oljan kan få en mycket mjukare landning just eftersom vi har 
närliggande stöd. Vårt mål för den negativa trenden är $60. 
Vägen dit förväntas bestå av många och starka rekyler upp.

Oljan brukar vi analysera vid våra onsdagsträffar, registrera 
dig gärna gratis här!

Sälj

WTI-olja

Sälj

Sälj
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https://borstjanaren.se/borst/borstWebinar
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Guld, en riktig flugsvamp!
Grafen över guld till höger påminner kanske om Elliotts våg-
teori på guldpriset men det är något helt annat vi försöker att 
visa.

Vid punkt 1 har vi en orange linje som pekar ned, sedan en 
övre som pekar upp och bildar mönstret av en megafon. Och 
den tutar ut varningar om en kaotisk marknad. Vi har en ex-
panderande triangel, en riktig flugsvap för trendföljare.
Det eftersom vi har en positiv trend som direkt följs åt av en 
negativ. Sättuppen bildas dessutom mitt i en större långsiktig 
konsolidering. I guldet gäller det att förlora så lite som möjligt 
just nu.

Vid punkt 2 har vi en fallande trendlinje som markerar ut att 
just nu är det säljarna som styr. Skall vi göra något här är det 
att blanka rekylen upp, sälja med trenden. 

Statistik visar att ETF:er minskat sina innehav med 81 ton un-
der juli, den största minskningen sedan mars 2021. Samtidigt 
är trenden sedan mars i år att hedgefonder och större spe-
kulanter säljer, minskar nettoköpta positioner. Silver har en 
trevligare trend med ett riktigt ras bakom sig varifrån kursen 
nu rekylerar upp. 

Det är för tidigt att tajma köp i ädelmetaller. Passeras punkt 
tre i guldgrafen kan vi dock börja köpa lite försiktigt. Medan 
olja har ett nät av stöd inunder har guld och silver ett nät med 
motstånd ovanför.

Till programmet Gold Bug kan du ansluta din depå för au-
tomatisk orderläggning enligt våra modeller. Mejla för mer 
information: henrik.hallenborg@hasafuma.com

Sälj

Guld

Sälj

Sälj
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mailto:henrik.hallenborg%40hasafuma.com?subject=Intresserad%20av%20alternativa%20investeringar


Graf från MetaStock

14 15

6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

U P D AT E

Euron som svenska kronor
I över fyra år har euron varit stabil mot svenska kronan. De 
två valutorna är lika starka eller svaga mot US-dollarn. Kur-
sen har pendlat mellan 10-10.80 kronor för en euro.

Genom åren ar vi applicerat våra trendföljande modeller på 
EUR/SEK men aldrig riktigt gjort några fantastiska resultat i 
avsaknaden av långsiktiga stabila trender.

Lagom när trenden skiftar brukar den tappa momentum och 
kursen tvärvänder.

Dagens nivå ligger mitt i räjongen för de senaste åren. 
Köparna har åter uppvisar svaghet genom att inte lyckas ta 
kursen över 10.8000.

Euron är som kronan helt enkelt, tills vi får en etablering utan-
för denna räjong.

De alternativa investeringsprogrammen på www.algolodge.
com är dollarbaserade men möjligheten finns att ta en hedge 
mot att dollar försvagas.

Istället för denna hedge, är euron ett alterntiv eftersom det 
går att ansluta depåer i euro till programmen, om man anser 
att risken att köpa dollar i dag är hög.

Risken förs då över från den mer volatila marknaden USD/
SEK till den mycket lugnare EUR/SEK.

Kontakta oss gärna för mer information om detta: henrik.hal-
lenborg@hasafuma.com Neutral

EUR/SEK

Avvakta 

Neutral
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www.algolodge.com
www.algolodge.com
mailto:henrik.hallenborg%40hasafuma.com?subject=Mer%20information%20tack%21
mailto:henrik.hallenborg%40hasafuma.com?subject=Mer%20information%20tack%21


Graf från MetaStock

16 17

6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

U P D AT E

Hemnet Group har bottnat
Hemnet Group har bildat en bas stabil nog för en stigande 
trend. Under sommaren har säljarna visat lågt intresse och 
nu visar köparna att de är starka och desperata som köper på 
extremt överköpta nivåer.

Vi har vårt trendlinjebrott samtidigt som kursen steg till en 
högre topp, en klassisk trendvändning.

En stark högre topp innebär att dagstrenden nu är stigande. 
Vi har haft vår första sättupp för köp, utbrottshandel.

Eftersom trenden nu är etablerad är det rekylhandel som gäl-
ler. Har man missat entré får man en andra chans om tidigare 
motstånd återtestas som stöd.

Hemnet Group ligger på listan i Large Cap-portfölj där vi 
scannar marknaderna för att ta fram sättupperna med bäst 
risk/reward-kvot.

Strategierna som appliceras i portföljen är inte speciellt svåra 
att följa då vi tar fram en handlingsplan för hur entré och exit 
skall göras och dessutom oftast presenterar den flera veckor 
före entré. 

Det innebär att man har gott om tid att förbereda en affär och 
det bör inte ta mer än 5-10 minuter per vecka att följa upp de 
order som är öppna.

Med ett abonnemang lär du tid att göra det själv. Men möj-
ligheten finns också till automarisk orderläggning enligt våra 
modeller. Köp

Hemnet Group

Behåll köpta

Köp
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https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/21
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Hedgefonder har sålt bomull
Priset på bomull är bara fem procent högre än kursen för ett 
år sedan. I början av sommaren hade kursen mer än dubb-
lats. Trendföljande modeller med en sund exitstrategi har 
gjort mycket bra i bomull då de kunnat rida en långvarig trend 
upp sedan kliva ur just före det att hela uppgången raderas 
på någon vecka.

Det är anledningen till att vår modell Soft Commodities fort-
farande är upp med 147% efter alla avgifter, trots att markna-
derna vi handlar med rasat kraftigt. I år är modellen upp med 
8,6 procent.

Hur dessa trendföljande modeller fungerar gick vi igenom vid 
torsdagens extrainsatta event från Hasafuma, se här!

I dag är bomull ganska så ointressant för köp. Trenden är 
negativ och säljarna styr. Köp blir aktuellt först när dagstren-
den åter skiftar till positiv dvs. en högre högsta efter önsk-
värda högre lägsta samt att våra medelvärden viker upp till 
stigande.

Statistik från CFTC visar att större spekulanter säljer, vilket 
de gjort ända sedan toppen före sommaren - alltid steget 
före, och ofta på motsatt sida, av de små aktörerna.

Commercials har köpt bomull under hela nedgången men det 
ser vi inte som positivt då positionerna är en droppe i havet i 
förhållande till deras totala volym.

Sälj

Bomull

Avvakta

Sälj
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https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20346
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Snabb dubbling av Ethereum på g.
Efter ett trendlinjebrott har vi en högre topp efter ett miss-
lyckat försök att ta ut tidigare botten i Ethereum. Dagstrenden 
stiger då det är köparna som styr. Mot bitcoin uppvisar Ethe-
reum relativ styrka, vilket fått korsningen ETH/BTC att börja 
trenda upp.

Tidigare grundare och vd för Bitmex, Arthur Hayes, skapar 
rubriker med prognoser om en ökning med minst 200% i 
samband med bytet till ”prof-of-stake” i september. Det är 
många som har en helt annan syn men då trenden nu stiger 
och köparna styr byts de negativa nyheterna ut mot positiva.

En negativ nyhet vi nyligen haft är att Tesla sålt större delen 
av sitt innehav i Bitcoin. Men det kan också vara något posi-
tivt, eftersom kursen ändå stiger. Positiv reaktion på negativ 
nyhet är lika med positivt.

Sedan skall man inte fokusera allt för mycket på vad Elon 
Musk säger och gör. Inte ens Musk kan förutspå marknadens 
framtida rörelser. Man brukar säga att marknaden vänder 
först när siste bull blivit bear, kanske det var Musk?

Att vänta på att Michael Saylor blir bear är nog att spela högt. 
(Michael Saylor är tidigare vd för Microstrategy som investe-
rat bolagets kapital i bitcoin.)

För att exponera sin portfölj mot krypto kan man investera i 
våra alternativa modeller Satoshi, Vitalik och Crypto Bull, se 
en presentation här!

Köp

Ethereum

Behåll köpta

Köp
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https://borstjanaren.se/images/article_images/img2022/Algolodge_7_Juli_2022.mp4
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BT Play: tre nya investeringar

Se en presentation av de tre nya alternativa investerings-
programmen Satoshi, Vitalik och Crypto Bull. Vi går också 
igenom Henry Boy som tar sin egna väg, +23 procent i år.

7 / 7

Trejdingklubben visar vi nackdelarna med att spara i aktier 
och råvaror samt presenterar alternativa investeringar för en 
diversifierad portfölj.

BT Play: Spara på aktier/råvaror?

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2022/Trejdingklubben_2022_algo.mp4
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2022/Algolodge_7_Juli_2022.mp4
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
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http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
https://oaf.cmcmarkets.com/sv-se/onboarding-start%3Fiaid%3D446240
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing

